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Cikkszam: Iblk-kl26520

Led lampatest, kerek, mennyezeti, mozgasérzékelds, 15W,

természetes fehér, SANSO, 1P44

Az (ij SANSO LED letisztult stilust, modern, fehér, kor alakd energiatakarékos mennyezeti [dmpatest, mely mennyezetre és falra is szerelhetd. A beépitett,
allithaté PIR mozgésérzékeldnek kdszdnhetden, a vilagitas az egyedi igényeknek megfeleléen szabélyozhatd. A ldmpatest IP44 védettséggel rendelkezik, igy

belseje védett a nedvesség és por ellen.

Alkalmazhaté:

haztartdsban, vagy
|épcséhazak,
taroléhelyiségek,
pincék,

Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

2 év

15000

230 VAC
220-240
50/60

15

100

Természetes fehér
4000

1250

120

83

>80

250

Fehér

Kor



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=1285

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 16:15

MUanyag

P44

Flrdészoba

Falon kivli

Mennyezeti

Mozgdasérzékelbs
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